
UCHWAŁA NR 0007.XXIV.198.2012 
RADY GMINY SUCHY DĄB

z dnia 17 października 2012 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Suchy Dąb 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Suchy Dąb nadanym uchwałą Nr III/14/2002 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 30 
grudnia 2002 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Suchy Dąb, wprowadza się nastepujące zmiany: 
załącznik Nr 2 do Statutu otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

Krystyna Bucka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 stycznia 2013 r.

Poz. 13



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.XXIV.198.2012 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 17 października 2012 r. 

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych 

1. Gminna Biblioteka Publiczna w Suchym Dębie. 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Suchym Dębie. 

3. Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Suchym Dębie. 

4. Zespół Szkół w Suchym Dębie. 

5. Szkoła Podstawowa im. Ks. Prałata Józefa Waląga w Koźlinach. 

6. Szkoła Podstawowa w Grabinach-Zameczku. 

7. Gminne Przedszkole w Grabinach-Zameczku. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

Krystyna Bucka

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 13


		2013-01-02T11:09:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




